
 

R10-FO-007 Řízení školy  1/1 

 

 

Sdělení Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

R10 ŘŠ PMK 1. 11. 2015 Ředitel/ka školy R10-FO-007 

1. Organizace školního roku 2024/2025 

Období školního vyučování ve školním roce 2024/2025 začne v pondělí 2. září 2024. 

Vysvědčení s hodnocením za první pololetí bude žákům předáno ve čtvrtek 30. ledna 2025. 

Období školního vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno  v pátek 27. června 2025. 

 

Podzimní prázdniny připadnou na úterý 29. října a středu 30. října 2024.  

 

Vánoční prázdniny začínají v pondělí 23. prosince 2024 a končí v pátek 3. ledna 

2025.  Vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025.  

 

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 31. ledna 2025.  

 

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou stanoveny takto: 3. března 2025 - 9. března 2025.  

 

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 17. dubna 2025.  

 

Hlavní prázdniny trvají od 28. června 2025 do 31. srpna 2025. 

 

 Žáci závěrečných ročníků učebních oborů a studijních oborů budou mít druhé pololetí 

ukončeno dnem vydání vysvědčení za 2. pololetí školního roku, žáky školy přestávají být dnem, 

který následuje po dni úspěšného složení maturitní nebo závěrečné zkoušky. Pokud žák 

v závěrečném ročníku koná opravnou nebo doplňkovou zkoušku, je žákem školy do 30. června 

2025. Žáci nižších ročníků, kteří neuspějí u opravné nebo doplňkové zkoušky, jsou žáky školy 

do 31. srpna 2025. 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků – samostudium 

Ve školním roce 2024/2025 jsou pro další vzdělávání pedagogických pracovníků formou 

samostudia určeny tyto dny: 31. 10. 2024, 1. 11. 2024, 23. 12. 2024, 27. 12. 2024, 30. 12. 2024, 

31. 12. 2024, 2. 1. 2025, 3. 1. 2025. Zbývající 4 dny samostudia si pedagogičtí pracovníci 

vyberou podle potřeby po dohodě s přímým nadřízeným. 

 

 

Dny otevřených dveří 

Pátek 22. 11. 2024 13.00 – 18.00 hod.   Sobota 23. 11. 2024 8.30 – 13.00 hod.  

Pátek 10. 01. 2025 13.00 – 18.00 hod. 


